2024年２月 28日

各 位

会 社 名 田 中 商 事 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 鳥谷部 毅

（コード番号 7619 東証スタンダード市場）

問合せ先 常務取締役管理本部長 山口 智

Ｔ Ｅ Ｌ 03-3765-5211

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり 2024年４月１日付で組織変更及

び人事異動を行うことを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１.組織変更

2024年４月１日付にて営業力の強化並びに組織の効率化を図るため、組織変更を実施い

たします。

なお、詳細につきましては「（別紙）田中商事株式会社組織図」をご参照ください。

２.人事異動（2024年 4月１日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

取締役

東日本営業本部 本部長
伊 藤  淳

取締役営業副本部長
兼西部エリア事業部長

兼東海営業部長

取締役

クリエイション営業本部 本部長
玉 木  修

取締役

クリエイション事業部長

執行役員

西日本営業本部 本部長
奥 田  実

執行役員

関西営業部長

執行役員

首都圏営業本部 本部長
中田  周作

執行役員

東部エリア事業部長

東海営業部長 笠原  知樹 首都圏北部営業部長

首都圏北部営業部長 佐々木 太郎 （新任）

関西営業部長 長田 裕一郎 （新任）

以 上

田中商事株式会社　組織図  2024年4月1日付

小 熊 福 神 大 大 浜 藤 名 豊 富 沼 静 川 相 川 京 横 横 宇 熊 越 川 川 大 所 江 王 松 船 千 埼 城 町 八 城 城 多 城 東 八 郡 仙 札 函 釧 札 特
阪 古 崎 模 浜 都 王 幌

倉 本 岡 戸 阪 南 松 枝 屋 橋 士 津 岡 北 原 崎 浜 南 浜 宮 谷 谷 口 越 宮 沢 東 子 戸 橋 葉 京 東 田 子 南 北 摩 西 京 戸 山 台 東 館 路 幌 販
営 営 営 営 営 営 営 営 営 営 営 営 営 営 営 営 営 営 営 営 営 営 営 営 営 営 営 営 営 営 営 営 営 営 営 営 営 営 営 営 営 営 営 営 営 営 営 営
業 業 業 業 業 業 業 業 業 業 業 業 業 業 業 業 業 業 業 業 業 業 業 業 業 業 業 業 業 業 業 業 業 業 業 業 業 業 業 業 業 業 業 業 業 業 業 業
所 所 所 所 所 所 所 所 所 所 所 所 所 所 所 所 所 所 所 所 所 所 所 所 所 所 所 所 所 所 所 所 所 所 所 所 所 所 所 所 所 所 所 所 所 所 所 所

営 神 東
業 奈 京
支 川 配
援 配 送
セ 送 セ
ン セ ン
タ ン タ
l タ l

l

取締役会
業務執行取締役 監査等委員会

社長

会長

常務会

経営企画室

内部監査室

管理本部

株主総会

首都圏第二営業部 首都圏第一営業部 経理部 総務部 仕入部 営業管理部九州営業部 関西営業部 東海営業部 神奈川営業部 東北営業部 北海道営業部首都圏北部営業部

電算室 情報室 支援室

仕入
業務課

会計室 財務室 総務室 人事室 購買課

クリエイション営業本部西日本営業本部 首都圏営業本部 東日本営業本部

	組織変更及び人事異動に関するお知らせ
	組織図(2024年4月1日付版） (1)